

Styrsystem och utveckling i socialtjänst/omsorg

Att vara chef inom kommunen ställer krav på mångsidighet, flexibilitet och ansvarstagande. Högskolan Dalarna har i samarbete med kommunerna i Dalarna utvecklat uppdragsutbildningar för att stärka och utveckla ledarskapet. Denna kurs är framtagen inom SUD (socialtjänstens utvecklingscentrum i Dalarna).

Styrsystem och utveckling i socialtjänst/omsorg 7,5 hp

Kursen vänder sig till dig som vill utveckla din förmåga att verka som chef inom socialtjänsten och omsorgen. I denna kurs berörs organisationsteorier, socialtjänstens/omsorgens olika styrsystem, systematiskt kvalitetsarbete, utveckling, implementering och lärande inom socialtjänstens/omsorgens verksamheter.

Det övergripande målet med kursen är att du som deltagare ska skapa en förmåga att leda och skapa förändring med hänsyn tagen till de interna och externa styrsystem som påverkar organisationen.

Denna kurs ingår som kurs nummer två i SUDs ledarskapsprogram.

Innehåll och upplägg

Under kursen träffas deltagarna vid sex tillfällen där föreläsningar, gruppdiskussioner, seminarier och övningar varvas. Mellan träffarna läses litteratur och deltagarna gör uppgifter kopplade till den egna verksamheten. Lärdomar och reflektioner sammanfattas i ett avslutande PM.

Studietakt

25%

Studieort

Borlänge samt Falun

När?

Kursen startar i slutet av februari och löper till september 2025 (med uppehåll för semesterperioden). Exakta datum meddelas till anmälda deltagare under januari månad.

Pris

20 000:-/deltagare exklusive moms
Inklusive kursträffar, kursmaterial, obligatorisk litteratur och examination.

Kursens pris är beräknat på minst 15 anmälda deltagare.

Anmälan & Kontakt

Kommunerna anmäler namn på deltagare **senast 31 januari 2025**.

[Länk till anmälan](#)

Notera att detta är en uppdragsutbildning vilket betyder att din arbetsgivare betalar kursavgiften. Privatpersoner får inte köpa uppdragsutbildning (se förordning 2002:760). Kursavgifter sätts för respektive kurs och skiljer sig åt utifrån kursens upplägg.